PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro
CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

Bequimão – Maranhão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA
RESENHA DO CONTRATO
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. F. M. DE A. ARAUJO - ME. OBJETO DO
CONTRATO: Contratação de empresa para fornecer combustíveis e lubrificantes. VALOR: 1.108.750,00
(um milhão, cento e oito mil e sete centos e cinquenta reais).  DATA DA ASSINATURA: 11 de fevereiro de
2015. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 004/2015
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO;
02.001.04.122.0002.2.003 - MANUTENÇÃO E FUNC. DO GABINETE DO PREFEITO;
02.003.04.122.0002.2.005 - MAN. E FUNC. DA SEC. DE ADMINISTRACAO; 02.004.12.361.0007.2.011 -
MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR; 02.004.12.361.0008.2.010 - MAN. DA SEC.DE
EDUCACAO – MDE; 02.005.12.361.0017.2.018 - MAN. DO ENS.FUNDAMENTAL - FUNDEB 40%;
02.006.10.301.0019.2.025 - MAN. E FUNCIONAMENTO DA SEC. DE SAUDE;
02.007.10.301.0019.2.032 - MAN. DAS ATIVIDADES DO SETOR – PAB; 02.007.10.301.0019.2.033 -
MAN. DAS ATIVIDADES DO SETOR –PSF; 02.007.10.305.0019.2.035 - MANUT. CONTR. DOENÇAS
TRANSMISSIVEIS; 02.008.08.122.0035.2.036 - MAN. DOS SERV.DE ASSIST.SOCIAL;
02.009.08.122.0035.2.038 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO SETOR; 02.017.06.181.0081.2.004
– MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PÚBLICA; 3.3.90.30 - Material de Consumo. PRAZO:
até 31.12.2015. ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado:
Sr. Almiro Ambrósio Araújo, Procurador. Bequimão – MA, 11 de fevereiro de 2015.

Publique-se.